
Memoriál Petra Kouby I. SLED 09,00 - 09,30

14.12.2019 II. SLED 09,30 - 10,00

VI. liga (VS0-ZP ČGF)

(Bez rozvičení před nářadím, rozcvičení ráno a dále v předsálí kladiny i prostná)

NÁŘADÍ jméno ročník oddíl trenér

I. SLED Steinbauerová Kateřina 2011 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Michaela

Zemanová Adéla 2011 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

Řežábková Adéla 2011 TJ Spartak Trhové Sviny Smoleňová Kateřina

Vanclová Amálie 2011 Gym Dobřichovice Svobodová, Mládková

Žamberská Sidonie 2012 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková

Skudrzikova Nela 2012 Gym Dobřichovice

Berdarova Emily 2011 Gym Dobřichovice

I. SLED Gubaniová Lucie 2012 TJ Šumavan Vimperk Kateřina Vrábelová

Hermanová Michaela 2011 TJ Šumavan Vimperk Pavla Uhříčková

Jakšová Šarlota 2012 TJ Šumavan Vimperk Pavla Uhříčková

Klasová Anastázie 2011 TJ Šumavan Vimperk Pavla Uhříčková

Kotrlíková Lucie 2011 TJ Šumavan Vimperk Pavla Uhříčková

Medková Aneta 2012 TJ Šumavan Vimperk Pavla Uhříčková

II. SLED Fiedlerová Enola 2012 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,Havelková

Holická Tereza 2012 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Maryšková,Havelková

Kopelentová Karolína 2012 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Maryšková, Havelková

Slámová Barbora 2012 TJ Slovan J.Hradec Parmová, Jírová

Jedličková Julie 2011 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

Nekutová Sára 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

Tučková Dora 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

II. SLED Kornatovská Lada 2012 Merkur ČB Fišerová, Pučejdlová

Matoušová Magdaléna 2012 Merkur ČB Fišerová, Pučejdlová

Nováková Isabela 2012 Merkur ČB Fišerová, Pučejdlová

Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Imbrová

Držmíšková Natálie 2011 T.J. Sokol Znojmo Okoš David

Sűsenbeková Anastázie 2011 T.J. Sokol Znojmo Okoš David

Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany Lipšanová

PRO

KL

PRO

KL



Memoriál Petra Kouby III. SLED 10,00 - 10,30

14.12.2019 IV. SLED 10,30 - 11,00

V. liga (podzim ZP ČGF) V. SLED 11,00 - 11,30

(Bez rozvičení před nářadím, rozcvičení ráno a dále v předsálí kladiny i prostná)

NÁŘADÍ jméno ročník oddíl trenér

III. SLED Šejvlová Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Kudličková, Mrázová,Filkova

Nejedlá Veronika 2010 Gym Dobřichovice Svobodová

Macho Vanessa 2011 Gym Dobřichovice Svobodová

Kreislova Ester 2011 Gym Dobřichovice Svobodová

Přibylová Aneta 2010 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

III. SLED Havlíčková Anna 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Maryšková,Havelková

Martínková Veronika 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Maryšková,Havelková

Šímová Zuzana 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,Havelková

Kalkusová Anežka 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Maryšková, Havelková

Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice Matějček, Součková

IV. SLED Čtvrtníková Eliška 2010 TJ Šumavan Vimperk Kateřina Vrábelová

Kohoutová Ester 2010 TJ Šumavan Vimperk Kateřina Vrábelová

Ollé Viktorie 2010 TJ Šumavan Vimperk Hana Košnarová

Kovářová Eliška 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

Lomosová Laura 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

IV. SLED Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

Farková Lucie 2011 Merkur ČB Fišerová, Pučejdlová

Ježková Tereza 2011 Merkur ČB Fišerová, Pučejdlová

Černá Kateřina 2011 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

Hanzalová Elisabeta 2011 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

V. SLED Heilová Bea Octavia 2011 SK Hradčany Lipšanová

Hřebačková Šárka 2011 SK Hradčany Lipšanová

Sidorová Nina 2010 SK Hradčany Lipšanová

Bartoušková Ava 2011 SK Hradčany Lipšanová

V. SLED Lattnerová Elizabeth 2010 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

Pitrová Natálie 2011 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

Plonerová Linda 2011 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

Štěpková Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

KL

PRO

KL

PRO

KL

PRO



SGŽ Memoriál Petra Kouby

14.12.2019 VI. SLED 12,30 - 13,00

III. liga (juniorky C) VII. SLED 13,00 - 13,30

(Bez rozvičení před nářadím, rozcvičení ráno a dále v předsálí kladiny i prostná)

NÁŘADÍ jméno ročník oddíl trenér

VI. SLED Niedobová Kristýna 2007 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková

Pelešková Jitka 2006 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková

Pištěková Adéla 2004 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková

Pištěková Linda 2004 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková

Václavíková Šárka 2009 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková

Zdeňková Barbora 2006 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková

Šťastná Terezie 2009 TJ Šumavan Vimperk Kateřina Vrábelová

VI. SLED Kupková Linda 2008 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková Kešnarová

Šímová Viktorie 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová, Vybíralová

Vendlová Anna 2009 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková Kešnarová

Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková

Bártová Eliška 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Sedláková, Rajková

Klocová Sára 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Rajková,Sedláková

Sedláková Kateřina 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Rajková,Sedláková

VII. SLED Furioso Dana 2007 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

Kollarová Aneta 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

Prachařová Martina 2005 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

Vondrášková Lenka 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Michaela

Švamberová Barbora 2007 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

Tisoňová Šárka 2007 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

Švaříčková Markéta 2009 T.J. Sokol Bedřichov Dvořáková Anna

VII. SLED Košnarová Adriana 2007 TJ Šumavan Vimperk Hana Košnarová

Ollé Ester 2007 TJ Šumavan Vimperk Hana Košnarová

Hrabáková Simona 2007 Gym Dobřichovice Kudličková

Fišerová Štěpánka 2005 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

Hýblová Kristýna 2006 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

Šrámková Barbora 2008 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

KL

PRO

KL

PRO



SGŽ Memoriál Petra Kouby

14.12.2019 VIII. SLED 13,30 - 14,15

IV. liga (podzim ZP ČGF) IX. SLED 14,15 - 15,00

(Rozcvičení před nářadím 1 min. na závodnici)

NÁŘADÍ jméno ročník oddíl trenér

VIII. SLED Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

Formánková Magdaléna 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

Komárková Linda 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

Tučková Josefína 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková

VIII. SLED Kučerová Alice 2008 Gym Dobřichovice Kudličkova, Mrazova,Filkova

Čermáková Natálie 2009 Gym Dobřichovice Kudličková

Dvořáková Barbora 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová,Dubová, Vybíralová

Holická Anna 2009 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková Kešnarová

Maryšková Karolína 2007 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová, Vybíralová

IX. SLED Marková Karolína 2007 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Michaela

Nýdlová Veronika 2008 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Michaela

Hermanová Lucie 2008 TJ Šumavan Vimperk Hana Košnarová

Kotrlíková Anna 2009 TJ Šumavan Vimperk Hana Košnarová

Jirásková Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice Švaříček, Řezníčková

IX. SLED Komárková Tereza 2009 T.J. Sokol Znojmo Okoš David

Šupková Petra 2007 T.J. Sokol Znojmo Okoš David

Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Imbrová

Kolbanová Kristýna 2008 Merkur ČB Bago, Imbrová

Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Imbrová

KL

PRO

KL

PRO



SGŽ Memoriál Petra Kouby

14.12.2019 X. SLED 15,00 - 15,30

II. liga (juniorky B)

(Rozcvičení před nářadím 1 min. na závodnici)

NÁŘADÍ jméno ročník oddíl trenér

X. SLED Pešová Dorota 2008 T.J. Sokol Bedřichov Dvořáková Anna, Morysková Aneta

Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková

Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková

X. SLED Vlažná Tina 2006 Merkur ČB Bago, Imbrová

Pospíšilová Lea 2008 Gym Dobřichovice Kudličková,Mrázová, Filkova

Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Imbrová

KL

PRO



Memoriál Petra Kouby

14.12.2019
Předběžné nasazení, konečné

Nasazení rozhodčích se domluví na poradě

jméno KLADINA oddil

Kotlíková Marie D1 TJ Šumavan Vimperk

Pavlíková Kešnarová Alena D2 TJ Slovan Jindřichův Hradec

Jana Porkristlová E1 Merkur ČB 

Košnarová Hana E2 TJ Šumavan Vimperk

Hálová Michaela E3 TJ Spartak Trhové Sviny

Kudličková Andrea E4 Gym Dobřichovice, z.s.

jméno PROSTNÁ oddil

Šotolová Lenka  D1 Horní Počernice

Dvořáková Jiřina D2 TJ Slovan Jindřichův Hradec

Dita Vobořilová E1 Merkur ČB 

Uhříčková Pavla E2 TJ Šumavan Vimperk

Kešnarová Barbora E3 TJ Slovan Jindřichův Hradec

Svobodová Stanislava E4 SK Hradčany 



Memoriál Petra Kouby

14.12.2019

Časový program

Závodní kancelář bude otevřena v den závodu od 7,30 hod.

7,30-8,50    volné rozcvičení pouze VI. liga a V. liga 

7,50-8,50    na závodní kladině se měří 1 minuta na závodnici (60 minut)

7,30 – 8,30 prezence všech závodnic, nebo dopoledních kategorií

8,30 porada rozhodčích a trenérů

9,00 zahájení závodu

09,00 - 09,30 VI. liga I. SLED bez rozcvičení před nářadím

09,30 - 10,00 VI. liga II. SLED bez rozcvičení před nářadím

10,00 - 10,30 V. liga III. SLED bez rozcvičení před nářadím

10,30 - 11,00 V. liga IV. SLED bez rozcvičení před nářadím

11,00 - 11,30 V. liga V. SLED bez rozcvičení před nářadím

11,30 - 12,00 volné rozcvičení III. liga

11,35 - 12,00    na závodní kladině se měří 1 minuta na závodnici (25 minut)

11,30 - 12,00 případná prezentace odpoledních kategorií

12,00 - 12,30 vyhlášení výsledků dopoledního závodu

12,30 - 13,00 III. liga VI. SLED bez rozcvičení před nářadím

13,00 - 13,30 III. liga VII. SLED bez rozcvičení před nářadím

13,30 - 14,15 IV. liga VIII. SLED rozcvičení 1 minuta na závodnici

14,15 - 15,00 IV. liga IX. SLED rozcvičení 1 minuta na závodnici

15,00 - 15,30 II. liga X. SLED rozcvičení 1 minuta na závodnici

15,45 - 16,15 vyhlášení výsledků odpoledního závodu

Na další rozcvičení jsou k dispozici v předsálí 3 kladiny  a 2 malé na zemi.

Je tam i část pružinové podlahy. 

Prostná čtverec 12x12 FIG

Závodnice musí být v tělocvičně nejméně o hodinu dříve, při zrychlení závodu na nikoho nečekáme!


